附件1

福建省统计系统先进集体和先进工作者

评选表彰工作领导小组及办公室成员名单

领导小组成员：

组  长：孙希有  省统计局党组书记、局长

张福坤　国家统计局福建调查总队党组书记、总队长

杨雁雄　省公务员局副局长、省人力资源开发办公室副主任

副组长：吴建国　省统计局纪检组长

张晓玲  国家统计局福建调查总队副总队长

成  员：王华乐  省统计局人事处处长

郑蔚菱　国家统计局福建调查总队人事教育处处长

赵建榕  省公务员局考核奖惩培训处处长

董文岐  省统计局机关党委专职副书记

江　美　国家统计局福建调查总队机关党委专职副书记

严　蓉  省统计局纪检监察室主任

周　雁　国家统计局福建调查总队纪检监察室主任

翁福官  省统计局办公室主任

林　光　国家统计局福建调查总队办公室主任

黄光泰  省统计局财务处处长

曾大武　国家统计局福建调查总队财务管理处处长

办公室成员：

主  任：王华乐（兼）

郑蔚菱（兼）

副主任：陈惠琴　省统计局人事处调研员

刘孝兴　国家统计局福建调查总队人事教育处调研员

吴华森  省公务员局考核奖惩培训处副调研员

成  员：薛　萍  省统计局人事处副调研员

苏良太  国家统计局福建调查总队人事教育处副调研员

黄煌鹏  省统计局人事处科员

李东霞　国家统计局福建调查总队人事教育处主任科员

附件2

全国全省统计系统先进集体和先进工作者名额分配表
	
	先进集体
	先进工作者

	
	统计局(含地方调查队、直属事业单位)
	调查总队
	统计局(其中：各设区市乡镇专职统计人员不少于1名)
	调查总队

	
	
	
	
	

	福州市
	5
	1
	7
	2

	厦门市
	2
	1
	6
	1

	莆田市
	2
	1
	3
	1

	三明市
	4
	1
	7
	2

	泉州市
	3
	1
	7
	3

	漳州市
	4
	1
	7
	2

	南平市
	3
	1
	6
	2

	龙岩市
	2
	1
	6
	2

	宁德市
	3
	1
	7
	2

	平潭试验区
	
	
	1
	

	省统计局
	2
	
	6
	

	调查总队
	
	1
	
	4

	合计
	30
	10
	63
	21


说明：全省统计系统先进集体实行等额评选，评选40个先进集体，其中推荐3个报全国表彰，其余37个由省里表彰；全省统计系统先进工作者评选84, 其中推荐2名报全国表彰。

